Sindicato Profissional dos Funcionários e Servidores Públicos

 Municipais de Campo Mourão – SINDISCAM CNPJ: 80.888.761/0001-60

     EDITAL DE CONVOCAÇÃO 05/2024
 ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O SINDICATO PROFISSIONAL DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS  DE CAMPO MOURÃO-SINDISCAM, através de sua
representante, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA todo o Grupo

do Magistério da ativa, da rede pública municipal, para participarem da ASSEMBLEIA
GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no auditório do SINDISCAM, Rua Mato

Grosso, 2712 – Centro – Campo Mourão – PR, no DIA 23 DE   AGOSTO  2025, ÀS
8h e 30 min(oito horas e trinta minutos) em primeira convocação com a
presença de 50% mais um dos associados quites, e, não havendo o quorum acima
descrito, em segunda convocação, às 9h (nove horas), com qualquer número de
presentes, para discussão e deliberação da seguinte ordem do dia:

1.  Aprovação do presente Edital;

2. Horas Atividades

3. Monitores e Auxiliares de Atendimento Infantil

4. Demais assuntos relacionados ao magistério;

5. Informes da Diretoria.

Campo Mourão, 15 de agosto de 2025.

     JOSIANE FLORES MUNIS DA SILVA
  Presidente

		2025-08-15T08:23:45-0300